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13 november 2024 

Pressinbjudan: 

Säljstart för Klöverns projekt Birdie vid Tyresö golfbana 

Klövern startar försäljningen av 78 attraktiva lägenheter i projektet Birdie precis 
vid Tyresö golf och nära Tyresö centrum. Intresset har varit mycket stort och vi 
släpper första etappen i Brf Birdie till VIP-kunder vid en informationsträff nu på 

söndag. 

”Vi är glada över det stora förhandsintresset för brf Birdie. Läget är fantastiskt i direkt 
anslutning till golfbanan med öppna vyer. Här skapar vi attraktiva och naturnära bostäder att 
längta till”, säger Niklas Malmfors, säljchef på Klövern. 

I Brf Birdie kommer det att finnas allt ifrån ett till fem rum och kök, varav några varianter har 
valbara väggar för den som köper i tidigt skede. Gemensamt för samtliga lägenheter är att de 
är välplanerade och har balkong, terrass eller takterrass.  

”Det känns verkligen bra att vi är igång med vår första säljstart. Nu får vi möjlighet att visa 
marknaden den stora omtanke vi kommer att lägga kring våra bostäder med inbjudande 
entréer, planteringar och sociala ytor. Vi vill att de boende ska känna sig välkomna hem när 
de bor i ett Klövernhus”, säger Rickard Langerfors, vd för Klövern. 

De boende får tillgång till naturen och lugnet och samtidigt promenadavstånd till Tyresö 

centrum med butiker, service och restauranger. Erstaviks naturreservat, rackethall och 

simhallen Aquarena med både gym och gruppträning ligger i områdets direkta närhet. Inflytt är 

planerad till november 2026. 

Bostäderna miljöcertifieras enligt BREEAM Excellent med högt ställda krav på bland annat 

energianvändning, inomhusklimat och byggnadsmaterial. 

Media är välkomna att delta vid VIP-träffen! 

Dag och tid: Söndag 17 november klockan 12.00 

Plats: Tyresö golf 

På plats under VIP-säljstarten är representanter från Klövern samt mäklare Husman och 
Hagberg Tyresö. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Niklas Malmfors, säljchef Klövern 076 526 40 41 
Anna Trane, press Klövern, 0708 84 74 69 


